LXXXXIV.

Hiscæ jam omnibus secundum methodum administratis, non dubitamus, quin, annuente divinâ gratiâ, optata valetudo cum symptomatum remissione iterum exsurgat: & cum receptacula istarum impuritatũ ita sint comparata, ut facili negotio novos humores, nova recurrentis mali rudimenta, colligere possint, valetudinis reddi hoc esto caput, ut quotannis semel atq; iterum, præcipuè Verno & Autumnali tempore, contra novum dicti morbi incursum, appropriatorum remediorum ope, corpus præmuniatur.

SOLI DEO GLORIA.

me suis qualitatibus imbuere possint o
quibus cum per suos ramos. Vena porta co

LXXVII.

Ubi hæc ipsa remedia morbum non
animadvertimus, paululum ab usu eorum
di tempus aliquod Natura largiri erit pro
minimè negligentes Medici plus quietè
movendo & agendo proficient,

LXXVIII.

Nostro seculo plura inclarescunt reme
tes in refractarijs malis, & desperatis obli
signes; ut Spirit. Vitriol. vulg. Spir. Salis.
sophic. qui mira in hoc morbo non seme
Vitriolat. Cremon. Tartar. & Acidum Tart.
Spir. Tart. Crystall. tart. & quæcunq; ex
Mistura simplex. Extract. Splenis bovis, quo
Fæcula aronis. pulv. diaronis Quercet. pu
Syrupus splenic. Savanorolæ. Aqua com
Vitriol. Penoti. Vinum martiale. Electuar
chalýbeat. item Sal. centaur. min. absinth.
rum vires frequenti Autores usû comprobati
voto respondebunt, si debito tempore
utamur.

LXXIX.

Et cum maxima ipsorum pars inter D
habeant locum, eorum usus eò felicius inibi
tas nimia absit, & per urinarios meatus Nat
primarum venarum expellere molitur: Lat
gressum morbi majorem, quàm sub initium c

LXXX.

Multi etiam Vomitoria ægris non vere
usû glorientur se crassissimos, & maximè
res, qui dejectorijs nihil moveri poterant
verum esse fatemur, sic & hoc verum esse
in ijs præscribendis Medicum versari oport
cantia perpendere, ne malum malo accumu

LXXXI.

Vomitus tutius instituitur ante Dige

C 3

partes,

ignasse
lligen-
diplum
tuentex

virtu-
unt in-
philo-
artarus:
ertinet
tantur.
scribit.
simpl.
tar. &
Vinum
Quo-
etiam
line ijs

nsimã
alidi-
istam
i pro-
entur..

rumq;
umo-
od uti
caute:
indi-

m, utt
gidi,